



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı :27092994-821.99-E.6335708
Konu : Seminer

28.03.2018

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 22.03.2018 tarihli ve 5995405 sayılı yazısı.

Ankara ili Çankaya ilçesinde faaliyette bulunan Matimapedya Yayıncılık Basım Danışmanlık Organizasyon Limitet Şirketinin, 2017-2018 eğitim öğretim yılında, Türkiye geneli resmî/özel tüm ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik; *etkili çalışma yöntemleri, etkili zaman yöntemi, kariyer rehberliği ve ergenlerle iletişim* konularında, ekli bilgiler doğrultusunda ücretsiz olarak "Seminerler" düzenleme talebine ilişkin ilgi ilgili yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilir olan söz konusu etkinliklerin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İsmail ÇETİN

Vali a.

İl Milli Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri (5 sayfa)
Etkinlik İrtibat no: 0 505 208 69 01

DAĞITIM:
17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 54613747-821.99-E.6142759
Konu : Seminer

26.03.2018

TEMEL EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE (2)

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 22.03.2018 tarihli ve 5995405 sayılı yazısı gereği Ankara ili Çankaya ilçesinde faaliyette bulunan Matimapedya Yayıncılık Basım Danışmanlık Organizasyon Limitet Şirketinin, "Seminerler" etkinliğinin duyurulması talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri yazımız ekinde sunulmuştur.

Bilgilerinizi arz ederim.

Fevzi YÜKSEL
Müdür Yardımcısı

Ek :
Bakanlığın yazısı



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.5995405
Konu : Seminer

22.03.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Matimapedia Yayıncılık Basım Danışmanlık Organizasyon Limitet Şirketinin
15/03/2018 tarihli ve 5519696 sayılı yazısı.

Ankara ili Çankaya ilçesinde faaliyette bulunan Matimapedia Yayıncılık Basım Danışmanlık Organizasyon Limitet Şirketinin, 2017-2018 eğitim öğretim yılında, Türkiye geneli resmî/özel tüm ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik; *etkili çalışma yöntemleri, etkili zaman yöntemi, kariyer rehberliği ve ergenlerle iletişim* konularında, ekli bilgiler doğrultusunda ücretsiz olarak "Seminerler" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğe; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, yürürlükte olan tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (4 sayfa)
Etkinlik İrtibat no: 0 505 208 69 01

Dağıtım :
Gereği:
B Planı

Bilgi:
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz. Gen. Müdürlüğüne
Matimapedia Yay. Basım Danış. Org. Tic. Ltd. Şirketine

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

15/03/2018

BAŞVURU NO	20180315140408758
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Seminer,
AD SOYAD	CUMA ULAŞ BEŞTEPE
E-POSTA ADRESİ	matimapedi@gmail.com
TELEFON NO	(506) 208-6901
ETKİNLİĞİN ADI	Etkili Çalışma Yöntemleri - Etkili Zaman Yönetimi - Kariyer Rehberliği - Ergenlerle İletişim
KURUM ADI	Matimapedi Yayıncılık Basım Danışmanlık Org. Tic. LTD. ŞTİ.
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Anadolu Lisesi, Fen Lisesi, İmam - Hatip Anadolu Lisesi, İmam - Hatip Ortaokulu, Ortaokul, Özel Anadolu Lisesi, Özel Fen Lisesi, Özel Ortaokul, Özel Temel Lise,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	25/03/2018-31/08/2018
ETKİNLİĞİN AMACI	Toplumsal sorumluluk bilinci gelişmiş ve ülkesine katma değer yaratabilen bireylerin gelişimine katkı sunmak.
ETKİNLİK İLETİŞİM BİLGİLERİ	Güzelyurt Mah. Fuar Sokak. 6/2 Çankaya / ANKARA

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.




Imza
CUMA ULAS BEŞTEPE

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.



MATIMAPEDIA

Yayıncılık Basım Danışmanlık Org.
Tic. LTD. ŞTİ.

15/03/2018

Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü,

ANKARA

Matimapedya Yayıncılık Basım Danışmanlık Org. Tic. LTD. ŞTİ., toplumsal sorumluluk bilinci gelişmiş ve ülkesine katma değer yaratabilen bireylerin gelişimine katkı sunmak amacıyla kurulmuştur. Matimapedya Yayıncılık Basım Danışmanlık Org. Tic. LTD. ŞTİ olarak, 2017 – 2018 Akademik Yılında Türkiye’de Ortaokul ve Ortaöğretim Kurumlarındaki öğrencilere, meslekler, bölümler ve öğrencilerin üniversite tercihleri ile meslek seçimlerini bilinçli yapmalarında yardımcı olmak amacıyla bilgilendirme semineri düzenlemeyi planlıyoruz.

Seminer verecek kişi ve seminer konuları ektedir. Bu doğrultuda eğitim ve öğretimi aksatmamak kaydıyla Türkiye genelindeki ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında herhangi bir ücret talebi olmadan söz konusu seminerlerin düzenlenebilmesi hususunda gereğinin yapılmasını arz ederim.

C. Ulas BEŞTEPE

Ek: 1 Adet Seminer Bilgisi



MATİMAPEDIA

Yayıncılık Basım Danışmanlık Org.
Tic. LTD. ŞTİ.

EĞİTİM VE SEMİNER KONULARI

EĞİTMEN	SEMİNER KONULARI
C. Ulaş BEŞTEPE (Rehber Öğretmen)	Etkili Çalışma Yöntemleri: Seminerde: * Neden ders çalışırız, * Ders nasıl çalışılmaz, * Etkili ve kalıcı öğrenme nedir, * Etkili çalışmanın yöntem ve teknikleri, * Hedef belirlemenin önemi, * Bilgilerin kısa süreli hafızadan, uzun süreli hafızaya aktarılması, * Verimli çalışma ortamı nasıl olmalıdır, Başlıklı konuları, soru-cevap yöntemi ile öğrencilerin katılımı doğrultusunda etkileşim içinde yapılır.
	Etkili Zaman Yönetimi: Zaman yönetimi, öğrencilerin zamanlarını daha iyi organize etmelerine yardımcı olmak amacıyla bir eğitim aracı olarak görülmektedir. Bu seminer ile öğrencilerin zaman yönetimini etkili kullanmalarını sağlayacak bazı yollar ve teknikler anlatıyoruz.
	Kariyer Rehberliği: Bireylerin kendilerini ve meslekleri tanımaları ve kendi özelliklerine uygun olan mesleği seçmeleri, seçtikleri mesleğe hazırlanmaları ve mesleki yönden gelişmeleri amacıyla düzenlenmektedir.
	Ergenlerle İletişim: Ergenlik dönemi özellikleri, Bu dönemde anne-baba ve ergen arasındaki iletişim becerilerinin geliştirilmesi seminerin ana hatlarını oluşturmaktadır.